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3 Sypialnie Penthouse in rincon
de la victoria
Ref: SP0966

€665.000

 

 

Typ nieruchomości : Penthouse

Miejscowość : rincon de la
victoria

Sypialnie : 3

Łazienka : 2

Basen : basen komunalny

!vistas : Widoki na morze

Powierzchnia
mieszkania : 118 m²

Powierzchnia tarasu : 101 m²

!playa : 800 m

Winda Solarium Wstępna klimatyzacja

RYNEK PIERWOTNY KOMPLEKS MIESZKANIOWY W RINCON DE LA VICTORIA, NIEDALEKO MALAGI

Kilka kilometrów od Malagi, Rincon de la Victoria wyróżnia się jako miasto, które ma wszystko: plaże, usługi, możliwości spędzania wolnego czasu, zajęcia
sportowe, ofertę kulturalną...

To wspaniałe miejsce, w którym znajduje się kompleks Ryneku Pierwotnego, idealne miejsce, aby cieszyć się jakością życia na Costa del Sol. Śródziemnomorski
klimat, przyjemne temperatury przez cały rok i jedna z najdłuższych plaż na wybrzeżu Malagi sprawiają, że ta enklawa jest wyjątkowym i wyjątkowym
miejscem. Tutaj, w Rincón de la Victoria, będziesz mieszkać przy plaży, będziesz spacerować, czuć wodę i pieścić się morską bryzą. Wróciłeś do domu.

Rynek Pierwotny Kompleks mieszkalny to inny sposób postrzegania i doświadczania życia. Ze względu na spektakularne położenie w sercu natury, dogodną i
dostępną lokalizację, innowacyjny i awangardowy design, ale przede wszystkim morze. Ten kompleks mieszkaniowy to morze, ląd i niesamowite panoramiczne
widoki, dreszczyk emocji związany z patrzeniem na horyzont, to bryza i fala, to ponowne odkrycie i powrót do naszych naturalnych początków

W tym kompleksie mieszkalnym będziesz mieszkać w pięknym, uprzywilejowanym otoczeniu Costa del Sol, ciesząc się ciepłą i wygodną awangardową
architekturą, gdzie przestronne tarasy oferują wspaniałe widoki na morze.

Osiedle obejmuje również wspólne obszary z basenem i altaną pośrodku natury, co pozwala na relaksującą kąpiel podczas kontemplacji Morza Śródziemnego u
stóp. Wszystko to nie zapominając o bliskości plaży w Rincón de la Victoria i wszystkich usługach, które gmina ma do zaoferowania

Nowa inwestycja budowlana, która otacza morze i gdzie natura i architektura łączą siły, tworząc oszałamiający raj na ziemi: w sumie dwadzieścia dwa domy z 2
i 3 sypialniami z garażem, boksem i wspaniałym widokiem na morze. Ponadto nowy dom posiada basen, ogród i starannie zaprojektowane pomieszczenia
ogólnodostępne, w których można się zrelaksować i odpocząć.

W tym kompleksie wellness oznacza możliwość maksymalnego wykorzystania każdej minuty dnia. To podziwianie wspaniałego zachodu słońca z tarasu i relaks
w ekskluzywnych obszarach wspólnych. To świadomość, że znajdujesz się w niewielkiej odległości od plaży, rozkoszując się naturalnym pięknem okolicy lub
jedząc śniadanie, obserwując wschód słońca z tarasu w swoim apartamencie. Nowoczesne, otwarte, funkcjonalne nieruchomości o wyjątkowej specyfikacji. To
jest Twój nowy dom.

Twój nowy dom ma szybki dostęp do autostrad A-7 i AP-7. Te połączenia drogowe pozwolą ci łatwo i wygodnie dostać się do okolicznych miast, a także do
Malagi, ze stacją szybkiej kolei AVE i lotniskiem.

Z nowego domu w tym kompleksie będziesz miał wszystko: spokój i prywatność jego lokalizacji, a jednocześnie okolicę przepełnioną życiem zarówno w
Maladze, jak i innych pobliskich gminach.

Malaga oferuje nieskończone możliwości wypoczynku i kultury przez cały rok. Jest to otwarta, kosmopolityczna metropolia z szeroką gamą opcji pozwalających
w pełni cieszyć się miastem: prestiżowe restauracje, znane na całym świecie muzea, zajęcia rekreacyjne, parki, festiwale filmowe, wydarzenia muzyczne, takie
jak Starlite, sklepy detaliczne i wiele innych.
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